
,k * ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životníh0 prostředí
'k * *

Příkazní smlouva
č.j.: HSJI-4206-23/E-2016

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

příkazce:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,příkazce")

a

příkazník:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spo.jení:
číslo účtu:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Jihlava. Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem

Mgr. Radim Kočvara

podnikající fyzická osoba zapsaná Městským úřadem Pelhřimov - Obecní živnostenský úřad,
CV. Č.
(dále jen ,,příkazník")

I.
Úvodní ustanovení

l. Příkazník je oprávněn vykonávat činnost dle předmětu smlouvy na základě
živnostenského oprávnění, které je nedílnou součástí smlouvy - příloha č. l.

projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spolufil1ancovál1 Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního programu Životního prostředí.
P



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

emmmmmmm
Ministerstvo životního prostředí

2. Příkazce je zadavatelem veřejíK zakázky ,,OPŽP - PS Velká BíteŠ - zateplení pláště
budovy s výměnou garážových vrat" (dále .jen ,,stavba"), na níž je nutné určit a
zajistit biologický dozor. Tato zakázka bude realizována v rámci projektu s názvem
,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat", který je
spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu
Životního prostředí.

II.
Předmět smlouvy

l. Příkazník se zavazuje obstarat záležitost příkazce, a to výkon funkce biologického
dozoru v oblasti za.jištění správné realizace opatření ve vztahu k ochraně živočichů při
realizaci stavby.

2. Předmětem smlouvy je rovněž závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za provedenou
činnost biologického dozoru sjednanou cenu.

3. výkon činnosti biologického dozoru zahrnu.je ze.jrnéna:

· Kontrolu prováděných a realizovaných opatření v klíčových etapách stavby
· Kontrolu dodržování požadavků daných odborným posudkem k výskytu

synantropních druhů živočichů

· Vyžadování nápravy nedostatků z.jištěných při kontrolní činnosti
· Vypracování záznamů o zjištěných nedostatcích v oblasti bio]ogického dozoru

na staveništi a sledování odstranění z.jištěných nedostatků v této oblasti

· Další práce spojené s výkonem funkce biologického dozoru

III.
Práva a povinnosti příkazníka

l. Příkazník se zavazuje provádět kontrolu na staveništi nestranným způsobem,
s vynaložením odborné péče s přihlédnutím ke stavu předniětu kontroly, používat pro
svá z.jištění postupy dané odborným posudkem o výskytu synantropních druhů a
živočichů a i jinak respektovat současný stav právních a jiných předpisů a technických
požadavků a zvyklostí, vztahujících se k předmětu smlouvy.

2. Příkazník je povinen průběžně informovat a seznamovat příkazce se stavem
biologického dozoru na staveništi a podávat vysvětlení vztahující se k předmětu plnění.

projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (regÍstračnĹ číslo projektu
je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního prograľnuŽivotního prostředí.
P



* * *
* *

* *

*' *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Zivotni prostředí

Ministerstvo životního prostředí
'k * *

3. Příkazník .je povinen provádět kontrolní činnost včas, efektivně a věcně správně.

4. Příkazník .je povinen účastnit se koordinačních porad svolaných příkazcem.

5. Příkazník se zavazuje vypracovat závěrečnou zprávu doplněnou fotodokumentací
v počtu 2 vyhotovení v tištěné podobě a 2x v digitální podobě. Závěrečná zpráva niusí
být předána příkazci na hmotnéin nosiči informace do 18. 12. 2018.

IV.
Práva a povinnosti příkazce

]. Příkazce se zavazuje udělit příkazníkovi pokyny pro .jeho činnost podle této smlouvy a
přizvat příkazníka ke všeni rozhodu.jícím jednáníni týkajícím se stavby a její realizace.

2. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi bez zbytečné ho odkladu veškeré podklady a
informace nezbytné pro jeho činnost.

3. Příkazce se zavazuje oznámit příkazníkovi termín zahájení stavebních prací nejpozději
2 týdny před tímto termínem.

V.
Odměna a platební podmínky

l. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu za vykonání příkazu ve výši
10 648 KČ vČetně DPH (slovy: desettisícšestsetčtyřicetosmkorunčeských),
tj. 8 800 KČ bez DPH při sazbě DPH ve výši 21 %, na základě faktury vystavené
příkazníkem po ukončení akce. Faktura musí obsahovat zejména jméno, adresu VC.
IČO příkazce a příkazníka, informaci o zápisu příkazníka v živnostenském rejstříku,
datum vydání a splatnosti, položky faktury, informaci o fakturované částce, číslo
smlouvy a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.

2. Příkazník .je povinen zajistit, aby každá faktura byla označena číslem a názvem
projektu: Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat,
reg. č.: .

3. Příkazce nebude příkazníkovi poskytovat náhradu nákladů ani zálohu na náhradu
nutných výdajů.

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zatepleni pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
CZ.05.5.1 je spoluňnancován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v ránici
Operačního programu Životíňho prostředí.

P



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

4. Odměna za vykonání příkazu je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti příkazníka
uvedené v této smlouvě. výši odměny je možné překročit pouze v případě změny
sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně sazby DPH. Odměna obsahuje
veškeré služby a činnosti potřebné pro řádné splnění příkazu.

5. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příkazci na adresu uvedenou v této sínlouvě.

6. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

7. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
příkazníkovi bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaie nebo
jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Příkazník je povinen v případě vrácení
daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový.
Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu příkazci

VI.
Doba plnění a místo plnění

l. Příkazník zahájí činnost biologického dozoru dnem 13. 8. 2018.

2. Předpokládaná doba provádění činnosti biologického dozoru na staveništi .je stanovena
nejdéle do 14. 12. 2018.

3. Příkazník ukončí činnost biologického dozoru dnem protokolárního předání závěrečné
zprávy, nejpozději 18. 12. 2018.

4. Místem výkonu činnosti příkazníka .je poŽární stanice Velká BíteŠ, Za Loukama 583,
595 01 Velká Bíteš.

5. Příkazník může smlouvu vypovědět nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď' doručena příkazci.

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spoluňnancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního prograínu Životního prostředí.



,k 'k ,k
* *

ýr *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k *

6. Příkazce může příkaz odvolat kdykoliv, i bez uvedení důvodu. V takovém případě
nahradí příkazníkovi účelně vynaložené náklady do doby odvolání příkazu.

VII.
Odpovědnost za škodu

]. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce k výkonu Činnosti
biologického dozoru a na věcech převzatých při výkonu činnosti biologického dozoru
od třetích osob.

2. Příkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne v důsledku vadného plnění, a to v
plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel
vynaložit náklady v důsledku porušeni povinností příkazníka.

VIII.
Sankční ujednání

l. Za prodlení s termínem předání závěrečné zprávy příkazníka je stanovena pokuta
0,05% z celkové výše odměny za každý započatý den prodlení. Příkazce je povinen
zaplatit příkazníkovi za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok
z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý. byt' i započatý
den prodlení.

2. V případě, že příkazník nebude prokazatelně plnit povinnosti vyplývající pro něj z této
smlouvy. zavazuje se zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 500 KČ za každé
jednotlivé porušení Slň luvní povinnosti.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne .jejich
prokazatelného písemného uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok příkazce vůči příkazníkovi na náhradu
škody v plné výši a zjednání nápravy vedoucí k odstranění vady.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovenín]i občanského
zákoníku a právními předpisy souvise.jícími.

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zatepleni pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spoIuňnaneován Evropskou unii - Fondem soudržnosti v ránici

Operačního programu Životního prostředí.
P



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životnih0 prostředí

2. Komunikace smluvních stran bude probíhat prostřednictvím osob uvedených v záhlaví
této smlouvy. Důležité informace si budou srn luvní strany sdělovat písemnou fOrmou.

3. Smlouva. .jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty
nebo nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí. Smlouva. .jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000.- KČ bez daně
z přidané hodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisu.je jako
druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smlouva, .jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reszistru smluv). ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv. vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této sin louvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence sniluv. Dále prohlašují. že skutečnosti. uvedené ve smlouvě, nepovažují za
obchodní ta.jemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/201 2 Sb.. občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveře.jnění bez stanoveni
jakýchkoli dalších podmínek.

6. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, ne.jsou však .jakkoli oprávněny či zmocněny ke
s.jednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

7. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

8. Smlouva byla vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž l stejnopis obdrží příkazník, 2
stejnopisy obdrží příkazce.

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spolufjnaľlcován Evropskou uľ]ií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního programuŽivotního prostředí.

P



* * ·4,.
Br *

* *

* Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
* * *

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle je.jich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Nedílnou součástí smlouvy .je příloha č. ] - Krycí list nabídky příkazníka ze dne
8. 4. 2018.

áchrarmý sbo
VysočinaSkalce 32

04 jihlava

a

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spo]ufinal1covál1 Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního progralnuŽivot|lího prostředí.
d'



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Příloha č. 1 k č.j. HSJ1-4206-23/E-2016

Pi·iloha č. ! k č-j. HSIL4206-23:E-2016
Krycí list nabídky

na veŕejmu zaLiZku maléhc rozsahu
..PS Velká Biteš - zatepleni pláště budorv s xíměnou garážorí"ch vrat -

b b b

biologický dozor"'
zadáí=(ju ČR-Hasičským zách£mnÝm sbomn Kraje I'ysočina

podle § ?7 a § 6 zákcina č. 134'2016 Sb.. o zadáTáíú I"dejR:;"ch zakázek

Název uchazeče:
šido uchazeče:
IČO:

DIC':

Statutámi zásmpce:
Peněžrú Ustat":
Číslo účtu:

Mµ. Radim Kcčuara

Zástupce cdpcr"ě& m Koč"mra
Telefoa:
ennail:
Počet hstíi !Labia'i

Prohlášeni uchazeče:
l. Nabiä:z s?lmlje poZzdauky zada':atele. předmět ?hlěni \"ěéjné zakázky jsme pňpm'eni

dodat ve speciňkaci a podle podmínek uredeuých':e vj=ě k poMni nabiä;'.
2. NabHný předmět plněni ve%né zakázky je í" sodadu spředpisy a nonmuň plamymi pro Českou

reµtbliku
3. Současně bereme nz vědouli že re milourě uzaňnné s dcdauatelem bude dodaržtel

zavázán pcdmosti uujQžIlit osobám cµárněnjm k í;ýkonu kontroly. psorést dokladů
souviseiicichs phMMi a to pj dobuáanm pIá\7úml předpin" k jejich archiu2ci (ÁikQ2 č-

Sb o účemiLhí re a zákonč 2moc'4 S'b o dani zpiidíné
bcdnoty. ve =ém pozdějšichµe'ä)isil)-

Celková nabidkorá cena za předmět phiěni bez DPH a s DPH:

""ť'?U ;u Síl " K? Ĺ'\X"í'! é'a7m rdk'm u ne
,'\,ázc' R ,ĹĹ/ ,N,- Mj' N- /Yh/ I'm ;g 'g. /'ů"','^

&3W jn'u .CFú¥ : ,y ,ý$'j(i A'44. č,1? /(9 ti43 (j¢'/

CEna :aohm,kkm " " " _ IQ 64&00

¢jo':ý: deset tisíc šest set čtyhcet osmkmw českých
PosLymutá záruka:

V Zářiči áie 8.4.2018

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spoluňnancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního prograínu Životního prostředí.
P



,k * ý,
* *

* *
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k *'

Y

'""N

í ž - Obecní živnogtenský úřad ,

' žiDnostenskýlist
vydaný fyzické osobě Městským úřadem Hlučíně, obecním živnosten-
ským úřadem dne 27.6.2001 pod č.j. 2001/3/1932/1 se na základě
oznámení změny bydliště míBt& podnikání ze dne 17.3.2003 podle
ustanovení § 49 odst. 1,2 zákona Č.455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ust. § 8 a
nágl. zákona Č.513/1991 sb., obc:.ľodního zákoníku, v platném zně-
ní, mění takto:

jméno a příjmení : Mgr. Radim Kočvara

Rodné číslo

BydliŠtě

Identifikační číklo

Místo podnikání

Předmět podnikání ních a
technických věd nebo společenských věd

Živnostenský list se vydává na dobu : neurčitou
Datum vzniku živnostenského oprávnění : 20. 6.2001

Vznik práva provozovat živnost zůstává nedotčen.

V Kroměříži dne: 27. 3.2003

L ,,,,d,;;

vedouc
'"' ·--' '

projekt .,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výmětiou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spolufinallcovál1 Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního pl"ogl"anlll"Životl)iho prostředí.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

MINIS1'F,RSTVO ŽIVOTN ÍHO PROSTŘEDÍ
VNm'ickii 65, 1()() (k) Priíha 1()

Mgr Radim Kočvilra
l.íiiiči ů2
768 11 (:hl'opynř

("j,. 62412,'1'iNV/l5
37')5/'61(]!15

V Praze dne 6J0.201 S

ROZHODNUTÍ

Minis[¢mvo Zivotniho prostředí, jak' příslušný správni orgán podle § 45i o&r, zákona
č, ĺ Sb., c) ochraně přírody a kra,jiny. v platném znění (dále ,jcn ..7uon"'). N
provdenán srrávnim ři7cni pudle 7ákena č, M){)'2(')04 Sb . xpTávní řád, vc mění µwdčjšich
předpisů. vyhc'vuje žádosti (} mvd|(}l.|ženi autori iace udčkné ro7hodntjtim čj.. 2(M42/1.'NV" ] é.
l L;(),'610/'|1 ze" dne l, kternu podal dne 4.9Ä)1$ ipod č,j.. 6NJ2,'ENV,"15,
3795/610il5)

Mgr. Radim Kočvara

Autorizace se v suukídu s ·S 45i ckĺ$l 3 zákona rr('d|užďuj¢ m doMí S kt. a to ode drw
l 6, jakozto dne vykonatelnosti tohoto Ťo7hodnuti. Autorimci .je možné opako't anř

u dalších S Ĺet na základč novC žádosti. podanC alespaň 6 mčsiců µřcc1 skončením
platnosti stáva,jici autorimcc Udčkná autorizace .jc ncpřcnosná na jinou {)s(jbu.

()dii\'odnčni

Zadatd požádal ť.) pr('dl(guž¢ni aulurin|L:c a splnil n'xjTninkv pr) rr(Kn(')uk:ni m|(ýrimcc
mn(w¢né S 45i tdst, :' a 4 zákona a \^'hláškou č. j6$R(mj Šb,, c) mtnri7.ov:!nůch

d

vzdč!imi o(jp(?\'ídaiieiho zamCřeni bvlo JoĹo)mo jinl(m]¢m a vvswčdCuiim
(j státní iá\ érečnC tkoušcc. bc1úhc}Tm(^t h;ý la dt'kYcna \ ýpiscm 7 rcjstřiku třc¶tii Vh':tni
odh(}má činnost byla u: dedova.nCm ohdohi d()h,.ůena rř[!hk:(lem X

projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zateplení pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního programuŽivotního prostředí.

P



* * ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* * *

hi()|('glckSd) a 67 ch \·Uhkdem k tomu, žĺ' předložcná
).;'id()sl ()1)Nlhljie \ št°chny R;l!cZit()Ňti a ,jsem splněny všechm' podn)inky pyl) prodh)uženi

k prl)\'ádčni pt'sí'u^'ni pudk jSi zákona. r(vh[)d!o Ministerstvo zjvotnih(}
prostřt'di tak. ,jak ie \4' v$'r()ku tohoto rnzh(kjnuti.

Ĺ'OllČ e l) j (j olĺ\ nla ni

Prútí tomuto r()thU&tlli Ilc pojat nľini$lrovi životního prostřcdi podáním
na Ministcrsl\'(p ži\'()mil)() prostředí, \"Mvick,i 6jí, 1(')() 1)() Praha 1(,), a to ve lhšitč IS dnů

yojc Jň¢ &ruc'cni tohoto

Toto rozhodnuti otxiůi:
a) Mµ. Radim Kočvar:i - úč:..!stnik $rrávniho řízeni
b) orgán pŕisiušný k cvidcncí - odbur ()c|}rany l)řir(Kly a kra,jiny Ministemva

životního prostřcdi

Projekt ,,Stanice Velká Bíteš - zatepleni pláště budovy s výměnou garážových vrat" (registrační číslo projektu
je spoluňnancován Evropskou uľľii - Fondem soudržnosti v rámci

Operačního programu Životního prostředí.
d'


